муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Родионово-Несветайского района
«Кутейниковская средняя общеобразовательная школа»
МБОУ «Кутейниковская СОШ»

	ПРИКАЗ

	от 15.06.2021 г.
	                                          № 95

сл. Кутейниково

«О внедрении рабочей Программы воспитания в МБОУ «Кутейниковская СОШ»

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания обучающихся», приказа № 94 от 11.06.2021 г. по МБОУ «Кутейниковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить  рабочую Программу воспитания МБОУ «Кутейниковская СОШ» на 2021 – 2024 уч.  гг. с 2021-2022 уч. года, как часть основной общеобразовательной программы ОО.
2. Внедрить календарные Планы воспитательной работы для обучающихся 1-4 кл., 5-8 кл., 9-11 классов на 2021-2022 учебный год  с возможностью коррекции  в течение учебного года.
3. Классным руководителям разработать на основе рабочей программы воспитания и календарных планов воспитательной работы ОО классные календарные планы воспитательной работы  на 2021-2022 учебный год по четвертям.
4. Данцевой М.В. – заместителю директора по ВР:
· довести данную информацию до сведения классных руководителей;
· поместить рабочую программу воспитания, календарный план воспитательной работы, локальные акты (Приказ № 94 от 11.06.21 г. и Приказ № 95 от 15.06.21 г.) об утверждении и внедрении рабочей программы и календарного плана воспитательной работы на сайте ОО в раздел «рабочая программа воспитания);
· предоставить сведения о размещении информации об утверждении и внедрении рабочей программы и календарного плана воспитательной работы на сайте ОО в Управление Образование Родионово-Несветайского района в установленные сроки.
5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

       Директор школы		      Н.А. Науменко

       С приказом ознакомлена:

       Данцева М.В.
[bookmark: _GoBack]